
RADA vi 
w Uchwala Nr Vł!33/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na usługę spłaty i restrukturyzacji zobowiązań Gminy (art. 518 § 1 pkt.3 

Kodeksu Cywilnego) 

Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo rządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późno zm.), art. 518 § 1 pkt. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku­

Kodeks cywilny (t.j . Dz. U. z 2014 roku poz. 121 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§l 

1. Rada Miejska wyraża zgodę na sfinansowanie zobowiązań Gminy przez przejęcie długu w 

łącznej kwocie do 9.191.700,65 zł (słownie: dziewięć mil ionów sto dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy siedemset złotyc h , 65/ 100). 

2. Przejęcie długu Gminy nastąpi na podstawie umowy zawartej na zasadzie art. 518 § 1 pkt. 3 

Kodeksu cywilnego z osobą trzecią , wybraną w trybie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j . Dz. U. z 2013 r. pOZ, 907 Z późno zm.), z 

zastrzeżeniem wydłużenia okresu spłaty przejętych zobowiązań na okres nie krótszy niż 13 Jat 

od daty ich przejęcia. 

3. Zobowiązania Gminy podlegające przejęciu wynikają z kredytów zaciągniętych w 

następujących bankach: 

>- Bank BGK, łączna kwota zobowiązań 2.719.455,00 zł 

>- Bank Millennium, łączna kwota zobowiązań 2.648.364,00 z ł 

>- 5GB-Bank, łączna kwota zobowiązań 3.823.881,65 zł 

§2 

Zabezpieczeniem p rawidłowej realizacji umowy w sprawie przejęcia i spłaty zadłużenia przez Gminę 

będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§3 

Sp lata przejętego zadłużenia wraz z kosztami jego o bsługi następować będ zie z dochodów własnych 

budżetu Gminy. 

§4 

Zawarcie umowy w sprawie przejęcia zadłużenia wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy. 

§5 

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Miasteczko. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE 
Redy ~!'ieJ<;~.'9j t{~;';;CZkU 

~rner 


